

♦ حجت الاسلام والمسلمین محمد میرزایی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت:



✦ ناگزیر به توسعه گردشگری بوموسی و جزایر جنوبی ایرانیم

✓ حجت الاسلام والمسلمین محمد میرزایی، نماینده مردم تکاب و شاهین دژ و رئیس کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری و تسهیل شدن رفت و آمد مردم به جزایر سه گانه ایرانی به ویژه در شرایط خاص امروز، گفت: زمانی که بنده در مناطق آزاد مسئولیت داشتم، برنامه های خوب و متنوعی برای گردشگری در جزایر سه گانه ایرانی ایجاد کرده بودند؛ حتی بعضاً نمایندگان مجلس را با لنج یا لندیگرافت برای حضور در این جزایر و بازدید از آنجا می بردیم. رفت و آمدها تقریباً استمرار داشت و اقدامات خوبی از این دست انجام می شد.

✓ وی افزود: در آن زمان با توجه به محدودیت های سفر به این مناطق، برخی خواص از جمله نمایندگان مجلس، مسئولان و خانواده ایشان این امکان را داشتند. در شرایط فعلی قدری حساسیت بیشتر شده و خود ساکنین و افراد بومی این جزایر امکان رفت و آمد دارند؛ در صورتی که ما ناگزیر از توسعه گردشگری بوموسی و جزایر جنوبی ایران هستیم و باید زیرساخت لازم و زمینه حضور مسافران و گردشگران به جزایر سه گانه هم فراهم شود.

✓ رئیس کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به آمار چند سال اخیر گردشگران ایرانی در کشورهای خارجی، ادامه داد: در سال‌های اخیر یک و نیم میلیون گردشگر ایرانی از طریق مرزهای هوایی، زمینی و دریایی وارد کشورهای همسایه و منطقه شده‌اند، با توجه به اینکه مناطق آزاد کشور هم در مسیر برخی از این مقاصد هستند، می‌تواند با ایجاد ظرفیت‌های لازم برای گردشگری، بخش اعظمی از گردشگران ایرانی که به کشورهای منطقه مسافرت می‌کنند را جذب و در همان‌جا متمرکز کند و خدمات دهد.

✓ تاکنون سرمایه‌گذاری جدی صورت نگرفته است اما قطعاً یکی از میرزایی با اشاره به ظرفیت‌های قانونی خوبی که برای توسعه جزایر سه‌گانه وجود دارد، اضافه کرد: خوشبختانه ظرفیت خوبی در برنامه هفتم توسعه برای توسعه گردشگری جزایر سه‌گانه ایرانی به‌ویژه جزیره بوموسی تدارک دیده شده که قابل تقدیر است؛ اما این احکام و قوانین نیازمند پیگیری جدی مسئولان است و ما در کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مجلس با جدید از طریق وزارت میراث فرهنگی و گردشگری پیگیری خواهیم کرد.

✓ وی با اشاره به اهتمام جدی کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کمیسیون فرهنگی مجلس به بحث توسعه گردشگری جزایر سه‌گانه، گفت: در حال حاضر بررسی و پیگیری شرح وظایف دستگاه‌های مختلف در این حوزه را در دستور کار داریم و بنا به مناسبت‌ها و فراخور بحث، نمایندگان دستگاه‌های مختلف که قانون وظایفی برعهده آنان گذاشته و باید پاسخ‌گو باشند را به مجلس دعوت و برای پیگیری امور رایزنی خواهیم کرد مجلس از وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، چرایی فراهم نشدن همین زیرساخت‌های لازم گردشگری در جزایر سه‌گانه و به‌ویژه بوموسی است تا مردم بتوانند بوموسی را نیز مانند قشم و کیش به عنوان مقصد سفر و گذران اوقات فراغت خود انتخاب کنند.

✓ حجت الاسلام میرزایی رئیس کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مجلس: با اشاره به ظرفیت‌های قانونی خوبی که برای توسعه جزایر سه‌گانه وجود دارد، اضافه کرد: خوشبختانه ظرفیت خوبی در برنامه هفتم توسعه برای توسعه گردشگری جزایر سه‌گانه ایرانی به‌ویژه جزیره بوموسی تدارک دیده شده که قابل تقدیر است؛ اما این احکام و قوانین نیازمند پیگیری جدی مسئولان است و ما در کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مجلس با جدید از طریق وزارت میراث فرهنگی و گردشگری پیگیری خواهیم کرد.

✓ وی با اشاره به اهتمام جدی کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کمیسیون فرهنگی مجلس به بحث توسعه گردشگری جزایر سه‌گانه، گفت: در حال حاضر بررسی و پیگیری شرح وظایف دستگاه‌های مختلف در این حوزه را در دستور کار داریم و بنا به مناسبت‌ها و فراخور بحث، نمایندگان دستگاه‌های مختلف که قانون وظایفی برعهده آنان گذاشته و باید پاسخ‌گو باشند را به مجلس دعوت و برای پیگیری امور رایزنی خواهیم کرد.